
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

3 107 109 115 121 117 119 139 141 145 149 156

Y SP Y Y Y Y 5 TY T Y T Y T Y T Y

Türkismühle  Bahnhof B

Türkismühle  Bahnhof F

Türkismühle Kirche B

Türkismühle Schulzentrum A

Türkismühle Schulzentrum C

Türkismühle Schulzentrum E

Türkismühle Schulzentrum F

Türkismühle Schmidt-Küchen A

Türkismühle Saarbrücker Str.  A

Gonnesweiler Nahetalstraße A

Gonnesweiler Oberdorf A

Türkismühle Forsthaus A

Eckelhausen Hörmann A

Sötern Abzweig Eckelhausen A

Sötern Gh. Fries A

Sötern Grundschule A

Sötern Gh. Goldener Hirsch A

Sötern Abzweig Feckersbach A

Sötern Abzweig Eisen A

Eisen Hunsrückstraße A

Eisen Ortsmitte B

Eisen Zoll A

Achtelsbach Abzweig Weiherweg B

Achtelsbach Abzweig Meckenbach

Brücken Brunnenstr. B

Brücken Traunen B

Brücken Hochwaldstraße

Abentheuer Dorfplatz A

Eisen Hunsrückstraße B

Schwarzenbach Friedhof A

Schwarzenbach Oldenburger Str. A

Schwarzenbach Braunshauser Str. A

Braunshausen Schwarzenbacher Str. A

Braunshausen Feldstraße A

Schwarzenbach Friedhof B

Schwarzenbach Ziegelhütte A

Schwarzenbach Steinkaul A

Otzenhausen Bahnhofstr. A

Otzenhausen Marktplatz A

Otzenhausen Einkaufszentrum A

Otzenhausen Europäische Akademie A

Nonnweiler Ortseingang A
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Linie 641 Türkismühle - Gonnesweiler - Nonnweiler - Hermeskeil/Sitzerath
gültig ab: 26.06.17 è



Nonnweiler Am Hammerberg A

Nonnweiler Dorfplatz A

Nonnweiler Kreuzung Nord B

Nonnweiler Am Zoll B

Nonnweiler Kreuzung Nord C

Bierfeld Wendalinusstraße

Bierfeld Zur Bergerflur

Bierfeld Homesweg

Bierfeld Sitzerather Straße

Sitzerath Im Erker A

Sitzerath Markt A

Sitzerath Im Erker B

Otzenhausen Europäische Akademie A

Nonnweiler Ortseingang A

Nonnweiler Am Hammerberg A

Nonnweiler Kreuzung Nord A

Nonnweiler Dorfplatz B

Nonnweiler Kreuzung Nord B

Nonnweiler Am Zoll A

Hermeskeil Gartenfeldstraße

Hermeskeil Donatusplatz

Hermeskeil Gymnasium

Hermeskeil Sparkasse

Hermeskeil Schulzentrum

Nonnweiler Eisenbahnstr. A

Mariahütte Werk

Braunshausen Gewerbepark A

Braunshausen Gomm's Mühle A

Braunshausen Kirche B

Kastel Dorfplatz

Kastel Primsbrücke

Primstal Mettnicher Str.  A

Primstal Hohlstraße A

Primstal Friedhofstraße A

Primstal Haagstraße A

Primstal Hinter Krähenbusch A

Primstal Haagstraße B

Primstal Friedhofstraße B

Primstal Hohlstraße B

Primstal Tholeyer Str. B

Primstal Abzweig Eiweiler B

Eiweiler (Prims) Dorfplatz B
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Eiweiler (Prims) LindenhofB 12:24

T  : verkehrt nur an Schultagen der 
Gemeinschaftsschule Türkismühle

5  : verkehrt nur Freitag Y  : nur an Schultagen im Saarland

SP  : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

4 6 110 116 112 114 148 120 220 132 134 136 40 146 50

T Y T Y Y Y Y Y Z 1-4Y Y Y Y
Abentheuer Dorfplatz B
Brücken Hochwaldstraße
Brücken Traunen A
Brücken Brunnenstr. A
Achtelsbach Abzweig Meckenbach
Achtelsbach Abzweig Weiherweg A
Lockweiler Jost
Lockweiler Kasper
Lockweiler Feltes
Krettnich Brücke
Sitzerath Markt B
Sitzerath Im Erker B
Bierfeld Sitzerather Straße
Hermeskeil Donatusplatz
Hermeskeil Gymnasium
Hermeskeil Sparkasse
Hermeskeil Schulzentrum
Hermeskeil Gartenfeldstraße
Primstal Hinter Krähenbusch B
Primstal Haagstraße B
Primstal Friedhofstraße B
Primstal Hohlstraße B
Primstal Tholeyer Str. B
Primstal Abzweig Eiweiler B
Primstal Mettnicher Str.  B
Kastel Primsbrücke
Braunshausen Kirche B
Braunshausen Gewerbepark B
Mariahütte Werk
Nonnweiler Eisenbahnstr. B
Nonnweiler Am Zoll B
Nonnweiler Kreuzung Nord B
Bierfeld Sitzerather Straße
Bierfeld Homesweg
Bierfeld Zur Bergerflur
Bierfeld Wendalinusstraße
Nonnweiler Kreuzung Nord B
Nonnweiler Am Zoll B
Nonnweiler Kreuzung Nord C
Nonnweiler Kreuzung Nord A
Nonnweiler Dorfplatz B
Nonnweiler Am Hammerberg B
Nonnweiler Ortseingang B
Otzenhausen Europäische Akademie B
Otzenhausen Einkaufszentrum B
Otzenhausen Marktplatz B
Otzenhausen Bahnhofstr. B
Schwarzenbach Steinkaul B
Schwarzenbach Ziegelhütte B
Schwarzenbach Friedhof A
Schwarzenbach Oldenburger Str. A
Schwarzenbach Friedhof B
Eisen Zoll B
Eisen Hunsrückstraße A
Eisen Ortsmitte B
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Linie 641 Hermeskeil/Sitzerath - Nonnweiler - Gonnesweiler - Türkismühle
gültig ab: 26.06.17 ç



Eisen Hunsrückstraße B
Sötern Abzweig Eisen B
Sötern Abzweig Feckersbach B
Sötern Gh. Goldener Hirsch B
Sötern Grundschule A
Sötern Gh. Fries B
Sötern Abzweig Eckelhausen B
Eckelhausen Hörmann B
Eiweiler (Prims) Dorfplatz B
Eiweiler (Prims) LindenhofB
Neunkirchen/Nahe Weilerhof B
Neunkirchen/Nahe Sportplatz B
Türkismühle Forsthaus B
Türkismühle Saarbrücker Str.  B
Türkismühle Schulzentrum B
Türkismühle Schulzentrum C
Türkismühle Schulzentrum G
Türkismühle Kirche A
Türkismühle  Bahnhof B
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1-4  : verkehrt nur Mo, Di, Mi und Do T  : verkehrt nur an Schultagen der 
Gemeinschaftsschule Türkismühle

Y  : nur an Schultagen im Saarland
Z  : nur an schulfreien Tagen im Saarland


